
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
Відповідно до пункту 36 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частини третьої статті 6 Закону України 
«Про прокуратуру» обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Інформацію виконуючого обов’язки керівника Миколаївської обласної 

прокуратури про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати 
діяльності органів Миколаївської обласної прокуратури за перше півріччя 2024 
року взяти до відома. 

 
 
 
 

  
  
Голова обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 

 

Про стан законності, заходи щодо її 
зміцнення та результати діяльності  
органів Миколаївської обласної 
прокуратури за перше півріччя 2024 року

   Двадцять четверта позачергова   
    сесія  восьмого скликання 


